(coniug.)...indicativo..praesenti..aut..terminatur..aut e et o..aut i et o..aut u et o	:	DIOM	, AG	1, 347, 1
prima (coniug.)...indicativo..praesenti secunda persona..singulari a producta et s L terminatur	:	DIOM	, AG	1, 347, 4
secunda (coniug.)..secunda persona verbo activo...e producta ante novissimam s L terminatur	:	DIOM	, AG	1, 347, 9
Secundae coniugationis verba indicativo..praesenti prima persona e littera ante o terminantur	:	DIOM	, AG	1, 348,14
Secundae coniugationis verba imperativo..praesenti secunda persona e L producta terminantur	:	DIOM	, AG	1, 348,17
Tertiae coniug. correptae verba indicativo..praesenti prima persona aut o littera..terminantur	:	DIOM	, AG	1, 348,37
Tertiae..correptae verba indicativo..praesenti prima persona aut..terminantur..aut io..aut uo	:	DIOM	, AG	1, 348,37
Tertiae coniug. correptae verba quae..o littera nulla..praecedente vocali terminantur aut io..	:	DIOM	, AG	1, 349, 4
tertiæ coniug. correptae verba..quae..terminantur..uo, imperativo..suam formam retinebunt	:	DIOM	, AG	1, 349, 4
tertiæ coniug. productae verba indicativo..praesenti prima persona..eo L terminantur..aut io	:	DIOM	, AG	1, 350,15
tertiæ coniug. productae verba imperativo..praesenti secunda persona i producta terminantur	:	DIOM	, AG	1, 350,18
tertiæ coniug. productae verba quae indicativo..praesenti prima persona eo L terminantur...	:	DIOM	, AG	1, 350,30
verborum quae o L terminantur coniugatio..ab optativo et coniunctivo..praesenti colligitur	:	DIOM	, AG	1, 351, 4
verborum quae o L terminantur coniugatio..ab optativo et coniunctivo..praesenti colligitur	:	DIOM	, AG	1, 351,17
Coniugationum omnium verba o littera terminata..perfecto in i litteram ultiam mittunt	:	DIOM	, AG	1, 364,10
volo..(primam) positionem..habet..velut (verba) quae analogiae parent, quoniam in o terminatur	:	DIOM	, AG	1, 386,10
invenitur etiam adverbium a littera terminatum..item in i..in u..in l	:	DIOM	, AG	1, 407, 9
quae apud Graecos adverbia kos terminantur..iuxta Latinum sermonem in e littera finiuntur	:	DIOM	, AG	1, 407,13
Communis syllaba...cum pronomina hic vel hoc c littera terminata vocalis statim subsequitur	:	DIOM	, AG	2, 430,13
quidam hoc genus S paenultimae (exceptae ex muta et liquida)..breve..quia non terminatur CNS	:	DIOM	, AG	2, 432,30
hoc genus syllabæ (ex muta cum liquida)..quidam longum, quoniam, quamvis non terminetur CNS..	:	DIOM	, AG	2, 432,31
Homoeoteleton est oratio similibus clausulis terminata, id est pari verborum exitu finita	:	DIOM	, AG	2, 447, 5
compositio fugienda, ut syllabæ..quae priorem sensum terminant in prima posterioris...parte	:	DIOM	, AG	2, 465,35
periodos..modum eius Cicero quattuor senariis versibus terminavit	:	DIOM	, AG	2, 466,21
rhythmi certa dimensione temporum terminantur	:	DIOM	, AG	2, 468, 2
in clausulis..in quibus tam dicentis quam audientis sensus atque intentio terminatur	:	DIOM	, AG	2, 468,21
corripiuntur..quae (nomina genet. singulari) in is S terminantur..masculina..feminina..neutra	:	DIOM	, AG	3, 493, 8
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae o L vel e vocali producta..terminantur	:	DIOM	, AG	3, 493,19
nomina..vocativo singulari corripiuntur exceptis..quae..syllabave es vel as vel en terminantur	:	DIOM	, AG	3, 493,19
neutrū enim e littera producta memorato casu (ablative singulari) nullum terminatur	:	DIOM	, AG	3, 493,26
nomina..corripiuntur ea quae bus S memoratis casibus (dative et ablative plurali) terminantur	:	DIOM	, AG	3, 493,36
duobus anapaestis terminatur (pentameter)	:	DIOM	, AG	3, 503, 7